АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АПШЕРОНСЬСИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /ЯЗ. № /( f3

г. Ашперонск

О признании утратившим силу постановления
от 03 ноября 2022 года № 992 «Об утверждении Порядка

предоставления меры социальной поддержки в виде
бесплатного горячего питания детям из семей мобилизованных

граждан, обучающимся очно по программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования
в общеобразовательных организациях муниципального

образования Апшеронский район»

В целях приведения муниципального правового акта муниципального
образования Апшеронский район в соответствие с действующим
законодательством, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Апшеронский район от 03 ноября 2022 года
№ 992 «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной поддержки в
виде бесплатного горячего питания детям из семей мобилизованных граждан,
обучающимся очно по программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования в общеобразовательных организациях
муниципального образования Апшеронский район».

2. Управлению образования администрации муниципального образования
Апшеронский район (Аипова С.А.) довести настоящее постановление до сведения
руководителей общеобразовательных организаций муниципального образования
Апшеронский район.

3. Отделу по работе со СМИ администрации муниципального образования
Апшеронский район (Кузьминова В.А.) официально опубликовать настоящее
постановление в газете «Апшеронский рабочий», официально ‘обнародовать и
разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования Апшеронский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01 января 2023 года.

Глава муниципального образования
Апшеронский район